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Friedrich-Ebert-Schule

77
Friedrich-Ebert-Schule
Schülerverkehr
gül�g ab 10. Dezember 2023

 

100 % Recyclingpapier, zer�fiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten o� Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

montags - freitags
Linie 711/720 711 711 711
Haltestellen

02.7
07.7

06.7 07.7 11.7
08.7 09.7 09.7 13.7
09.7 10.7 10.7 14.7
09.7 10.7 10.7 14.7
10.7 11.7 11.7 15.7
12.7 13.7 13.7 17.7
13.7 14.7 18.7
14.7 15.7 19.7
15.7 16.7 20.7
16.7 17.7 21.7
17.7 18.7 22.7
18.7 19.7 16.7 23.7
20.7 21.7 25.7
21.7 22.7 26.7
22.7 23.7 27.7
23.7 24.7 28.7
24.7 25.7 29.7
25.7 26.7 30.7
26.7 27.7 31.7
27.7 28.7 25.7 32.7
28.7 29.7 26.7 33.7
30.7 31.7 28.7 35.7

30.7
33.7
38.7

31.7 32.7 36.7
32.7 33.7 37.7
33.7 34.7 38.7
35.7 36.7 40.7
38.7 39.7 43.7
38.7 39.7 43.7
41.7 41.7 45.7
43.7
45.7
48.7

Weiler Berrenrath ab
Berrenrath Siedlung
Eifelstr.
Wendelinusplatz
Bruchstr.
Auf dem Schnorrenberg
Im Rottland
Aldenrather Str.
Sebastianusstr.
Erlenweg
Elbingstr.
Florianstr.
Bachemer Str.
Jacob-Eßer-Platz
Barbarastr.
Otto-Maigler-See
Zur Gotteshülfe
Kirchweg
Auf der Weide
Von-Geyr-Ring
Kampstr.
Alstädten Kirche
Stotzheimer Str.
De Bütt
Komturring
Nordring
Friedrich-Ebert-Schule
Deutscher Ring
Kirchenzentrum
Ernst-Mach-Gymnasium Bonnstr.
Bürgerhaus/Rathaus
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Stadion
Duffesbachstr.
Eschweilerstr.
In der Mulde an
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Friedrich-Ebert-Schule

montags - freitags
Linie 720 720/712 720 720
Haltestellen X X 

55.6 57.6 09.7 15.7
56.6 58.6 10.7 16.7
57.6 59.6 11.7 17.7
58.6 00.7 12.7 18.7
59.6 01.7 13.7 19.7
00.7 02.7 14.7 20.7
01.7 03.7 15.7 21.7
02.7 04.7 16.7 22.7
03.7 05.7 17.7 23.7
04.7 06.7 18.7 24.7
05.7 07.7 19.7 25.7
06.7 08.7 20.7 26.7
07.7 09.7 21.7 27.7
08.7 10.7 22.7 28.7
09.7 11.7 23.7 29.7
12.7 14.7 26.7 32.7
14.7 16.7 28.7 34.7
18.7 20.7 32.7 38.7
23.7 22.7 34.7 43.7
25.7 23.7 36.7 45.7
27.7 38.7 47.7
28.7 39.7 48.7
29.7 40.7 49.7
30.7 41.7 50.7
31.7 42.7 51.7

24.7
28.7

Fischenich (Stadtbahn) ab
Vorgebirgstr.
Rosellenplatz
Fronhofstr.
Drafenstr.
Vochemer Str.
Am Bruch
Auf der Höhe
Gennerstr.
Am Schneeberg
Grabenstr.
Am Wolterskreuz
Bolligstr.
Eintrachtstr.
In der Mulde
Eschweilerstr.
Duffesbachstr.
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Bürgerhaus/Rathaus
Ernst-Mach-Gymnasium Bonnstr.
Kirchenzentrum
Deutscher Ring
Komturring
Nordring an
Jugendzentrum ab
Friedrich-Ebert-Schule an
X = Linienbus
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montags - freitags
Linie 713/712 713
Haltestellen

10.7
11.7

22.7
23.7
24.7
25.7

13.7 26.7
14.7 27.7
15.7 28.7
16.7 29.7
17.7 30.7
18.7 31.7
19.7 32.7
20.7 33.7
21.7 34.7
22.7 35.7
23.7 36.7
25.7
26.7
27.7
31.7

Gartenstr. ab
Kapellenstr.
Kendenicher Str.
Bergstr.
Schlangenpfad
Talmühlenstr.
Breite Str.
Fuchskaulenstr.
Matthiasstr.
Mittelstr.
Pastoratstr.
Weierstr.
Brabanter Platz
Wingertstr.
Brandlstr.
Stadion
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB ab
Rathaus/Bürgerhaus
Jugendzentrum
Friedrich-Ebert-Schule an
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montags - freitags
Linie 712
Haltestellen X

09.7
20.7
22.7
23.7
24.7
25.7
26.7
27.7
28.7
29.7
30.7
31.7
32.7
33.7
34.7
35.7
36.7
37.7
38.7

Kalscheurener Str. ab
Efferen (Stadtbahn)
Kolpingstr.
Ahl Schull/VHS
Bachstr./Haus Baden
Dreikönigenstr.
Bellerstr.
Hertzstr.
Pastor-Giesen-Str.
Graf-Stauffenberg-Str.
In den Höhnen
Kiebitzweg West
Friedrich-Ebert-Schule
Dankwartstr.
Rosellstr.
Krankenhaus
Jugendzentrum
Bürgerhaus/Rathaus
Hürth Mitte (ZOB) an
X = Linienbus
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montags - freitags
Linie 720/714/713
Haltestellen

06.7
07.7
08.7
09.7
10.7
11.7
12.7
13.7
14.7
15.7
16.7
17.7
17.7
20.7
21.7
22.7
22.7
23.7
24.7
25.7
26.7
31.7
33.7
34.7
35.7
37.7
38.7
39.7
40.7

Auf der Aue ab
Fischenicher Str.
Am Schneeberg
Gennerstr.
Auf der Höhe
Am Bruch
Vochemer Str.
Drafenstr.
Fronhofstr.
Rosellenplatz
Vorgebirgstr.
Fischenich (Stadtbahn) an
Fischenich (Stadtbahn) ab
Am Kirchtürmchen
Ursulastr.
Kalscheuren Bf.
Böhm Chapel
An der Hasenkaule
Hermann-Löns-Str.
Hermülheim (Stadtbahn)
Weidengasse
Jugendzentrum
Bürgerhaus/Rathaus
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Stadion
Brandlstr.
Wingertstr.
Brabanter Platz an



S gültig ab
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Friedrich-Ebert-Schule

montags - freitags
Linie 711 711 712/711712/711712/711 711 711
Haltestellen D D D M M M 

30.13 15.15
31.13 16.15
32.13 17.15
33.13 18.15
34.13 19.15

25.13 39.13 20.15 53.15 13.16
27.13 41.13 22.15 55.15 15.16
29.13 43.13 10.15 24.15 57.15 17.16
30.13 44.13 11.15 25.15 58.15 18.16

00.13
01.13

31.13 45.13 12.15 26.15 59.15 19.16
02.13 32.13 46.13 13.15 27.15 00.16 20.16
06.13 34.13 48.13 15.15 29.15 02.16 22.16
07.13 35.13 49.13 16.15 30.15 03.16 23.16
08.13 36.13 50.13 17.15 31.15 04.16 24.16
09.13 37.13 51.13 18.15 32.15 05.16 25.16
10.13 38.13 52.13 19.15 33.15 06.16 26.16
11.13 39.13 53.13 20.15 34.15 07.16 27.16
11.13 39.13 53.13 20.15 34.15 07.16 27.16
12.13 40.13 54.13 21.15 35.15 08.16 28.16
13.13 41.13 55.13 22.15 36.15 09.16 29.16
14.13 42.13 56.13 23.15 37.15 10.16 30.16
16.13 44.13 58.13 25.15 39.15 12.16 32.16
17.13 45.13 59.13 26.15 40.15 13.16 33.16
18.13 46.13 00.14 27.15 41.15 14.16 34.16
19.13 37.13 01.14 28.15 42.15 15.16 35.16
20.13 48.13 02.14 29.15 43.15 16.16 36.16
21.13 49.13 03.14 30.15 44.15 17.16 37.16
22.13 50.13 04.14 31.15 45.15 18.16 38.16
23.13 51.13 05.14 32.15 46.15 19.16 39.16
24.13 52.13 06.14 33.15 47.15 20.16 40.16
24.13 52.13 06.14 33.15 47.15 20.16 40.16
25.13 53.13 07.14 34.15 47.15 21.16 41.16
29.13 12.14
33.13 55.13 17.14 36.15 50.15 23.16 43.16

39.15 53.15

Friedrich-Ebert-Schule ab
Krankenhaus
Jugendzentrum
Bürgerhaus/Rathaus
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Bürgerhaus/Rathaus
Ernst-Mach-Gymnasium Bonnstr.
Kirchenzentrum
Nordring
Komturring
Deutscher Ring
De Bütt
Stotzheimer Str.
Alstädten Kirche
Kampstr.
Von-Geyr-Ring
Auf der Weide
Kirchweg
Zur Gotteshülfe
Otto-Maigler-See
Zieskovener Str.
Barbarastr.
Jacob-Eßer-Platz
Bachemer Str.
Florianstr.
Elbingstr.
Erlenweg
Sebastianusstr.
Aldenrather Str.
Im Rottland
Auf dem Schnorrenberg
Bruchstr.
Wendelinusplatz
Weiler Berrenrath
Eifelstr.

anWeiler Berrenrath
D = MnegatluhcS na sgatierf dnu sgatsneid = montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
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montags - freitags
Linie 713 712/713
Haltestellen D M 

00.13
00.13
01.13
02.13
03.13

14.15
15.15
16.15

05.13 17.15
06.13 18.15
06.13 23.15
08.13 25.15
09.13 26.15
10.13 27.15
11.13 28.15
12.13 29.15
13.13 30.15
14.13 31.15
15.13 32.15
16.13 33.15
17.13 34.15
18.13 35.15
19.13 36.15

Nordring ab
Komturring
Deutscher Ring
Kirchenzentrum
Ernst-Mach-Gymnasium
Friedrich-Ebert-Schule
Krankenhaus
Jugendzentrum
Rathaus/Bürgerhaus
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Stadion
Brandlstr.
Wingertstr.
Brabanter Platz
Katharinenstr.
Matthiasstr.
Fuchskaulenstr.
Breite Str.
Talmühlenstr.
Schlangenpfad
Bergstr.
Kendenicher Str. an
D = dienstags und donnerstags an Schultagen
M = montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
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montags - freitags
Linie 712/720 720 712/720
Haltestellen D D M 

25.13 14.15
26.13 15.15
27.13 16.15
28.13 17.15
29.13 18.15
31.13 36.13 21.15
33.13 38.13 23.15
35.13 40.13 25.15
38.13 43.13 28.15
39.13 44.13 29.15
40.13 45.13 30.15
41.13 46.13 31.15
43.13 48.13 33.15
44.13 49.13 34.15
45.13 50.13 35.15
46.13 51.13 36.15
47.13 52.13 37.15
48.13 53.13 38.15
49.13 54.13 39.15
50.13 55.13 40.15
51.13 56.13 41.15
52.13 57.13 42.15
54.13 59.13 44.15

Friedrich-Ebert-Schule ab
Krankenhaus
Jugendzentrum
Bürgerhaus/Rathaus
Hürth Mitte (ZOB) an
Hürth Mitte (ZOB) ab
Duffesbachstr.
Eschweilerstr.
In der Mulde
Eintrachtstr
Bolligstr.
Am Wolterskreuz
Fischenicher Str.
Am Schneeberg
Gennerstr.
Auf der Höhe
Am Bruch
Vochemer Str.
Drafenstr.
Fronhofstr.
Rosellenplatz
Vorgebirgstr.
Fischenich (Stadtbahn) an
D = dienstags und freitags an Schultagen
M = montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
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